ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от «20» сентября 2022 г.                   № 58
Об утверждении перечня объектов
муниципального контроля в сфере
благоустройства с соотнесением
их определенным категориям риска
на территории Сергиевского
сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ                            «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Решением Совета депутатов Сергиевского сельского поселения от 25.08.2021г. № 13/1 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в  Сергиевском сельском поселении Даниловского  муниципального района Волгоградской области» (с изменениями, внесенными Решением Совета депутатов Сергиевского сельского поселения от 24.01.2022г. №3/1), уставом Сергиевского сельского поселения, администрация Сергиевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень объектов муниципального контроля в сфере благоустройства с соотнесением их определенным категориям риска на территории Сергиевского сельского поселения (Приложение).
2.  Настоящее постановление обнародовать и разместить на странице администрации Сергиевского сельского поселения на официальном сайте Администрации Даниловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Признать утратившим силу постановление администрации Сергиевского сельского поселения от 07.12.2021г. № 60 «Об утверждении перечня объектов муниципального контроля в сфере благоустройства с соотнесением их определенным категориям риска на территории Сергиевского сельского поселения»
4. Постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Сергиевского сельского поселения                                      А.В.Иордатий
Приложение
к постановлению администрации
Сергиевского сельского поселения
 от 20.09.2022 №58
Перечень
объектов муниципального контроля в сфере благоустройства с соотнесением их определенным категориям риска на территории Сергиевского сельского поселения
	№
п/п
	Наименование юридического лица, ИП
	Наименование объекта
	Место нахождения
	ОГРН

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	ИП Челюканова Т.В.
	магазин
	Волгоградская область, Даниловский район,
Ст-ца Сергиевская,
ул. Центральная,
43
	308344417200010